[bookmark: _GoBack]Начальнику управления имущественных, земельных и градостроительных отношений администрации Верещагинского городского округа
Н. В. Неволиной
от _____________________________________
   (фамилия, имя, отчество заявителя, название юридического лица)
__________________________________________
________________________________________
проживающего_____________________________
                            (место регистрации, юридический адрес)
________________________________________
________________________________________
паспорт _________________________________
выдан_____________________________________
_________________________________________
контактный телефон_______________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
	Прошу выдать разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства на земельном участке расположенного по адресу: ____________________________________________________________________________________________________________________________________  с кадастровым номером 59:16:______________ для строительство жилого дома.

Даю согласия на обработку персональных данных _______________________

Приложение:

_______________          _____________________          _________20____г.
                  (ФИО)                                                     (подпись)                                                      (дата)